Utilizar a chave de identificação e a senha de acesso para participar do pregão na forma eletrônica. 

RUA ARLINDO ERNESTO CASSEL – EXTENSÃO: 200,00 M E ÁREA: 

1.864,62 M² 

RUA LINDOLFO HÉLIO SCHMIDT – EXTENSÃO: 151,00 M E ÁREA: 

1.297,38 M² 

PREÇO ORÇADO ESTIMADO: R$ 368.616,68 (Trezentos e sessenta e 

oito mil, seiscentos e dezesseis reais com sessenta e oito centavos). 

Material: R$ 326.424,89  

Mão de obra: R$ 42.191,79 

OBS: NÃO SERÃO ACEITAS PROPOSTAS FINANCEIRAS QUE 

ULTRAPASSEM O VALOR ESTIMADO PARA A PRESENTE OBRA. 

http://www.portaldecompraspublicas/

3.3.5.

[...]

RIGIDAMENTE DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS 

VIGENTES. 

RESUMO DA OBRA, DIMENSÃO: 

RUA ARLINDO ERNESTO CASSEL – EXTENSÃO: 200,00 M E 

ÁREA: 1.864,62 M² 

RUA LINDOLFO HÉLIO SCHMIDT – EXTENSÃO: 151,00 M E ÁREA: 

1.297,38 M² 

Material: R$ 326.424,89  

OSE 

R$ 368.616,68 

(Trezentos e 

sessenta e oito 

mil, seiscentos e 

dezesseis reais 

com sessenta e 

oito centavos) 

ANEXO VII – MEMORIAL DESCRITIVO 
EDITAL 068/2010, DE 23 DE AGOSTO DE 2010.OMADA DE PREÇOS Nº. 019/2010 

EDITAL Nº 204/2025, DE 29 DE AGOSTO DE 2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2025 

ANEXO IV – MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS